
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

Poção de Pedras - MA :: Diário Oficial - Edição 2160 :: Sexta, 24 de Setembro de 2021 :: Página 1 de 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

24
/0

9/
20

21
 1

7:
25

:4
3

P
ág

in
a 

1 
de

 2

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2308001/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

DATA: 23/09/2021

HORÁRIO: 14: 00 ÀS 14:20.

OBJETO: Seleção de proposta visando o REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa especializada na manutenção
corretiva e preventiva de motocicletas da frota municipal, além de fornecimento de peças e óleo lubrificantes e instalação de acessórios para as motos
integrantes da frota municipal.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Poção de Pedras (MA), Estado do Maranhão, apresenta o resultado do julgamento da proposta de preços, na
modalidade Pregão Presencial n° 015/2021, que teve como objeto a seleção de proposta visando o REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura
contratação de empresa especializada na manutenção corretiva e preventiva de motocicletas da frota municipal, além de fornecimento de peças e óleo
lubrificantes e instalação de acessórios para as motos integrantes da frota municipal, para atender as necessidades da Administração Municipal. A
licitante vencedora está assim classificadas:

ITEM DESCRIÇÃO UND HORAS ESTIMADAS VALOR
FINAL

EMPRESA VENCEDORA - 1ª
CLASSIFICADA

1 SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA

HOMEM/HORA 170 97,00 AUTO PEÇAS.COM EIRELI

ITEM DESCRIÇÃO VALOR ESTIMADO
R$

PERCENTUAL DE
DESCONTO FINAL

EMPRESA VENCEDORA - 1ª
CLASSIFICADA

2 PEÇAS E LUBRIFICANTES 18.639,000 5% AUTO PEÇAS.COM EIRELI

Em assim sendo, proclamamos as empresas:

a). AUTO PEÇAS.COM EIRELI, inscrita no CNPJ Nº 13.702.3535/0001-85, vencedora com o valor total de R$ 34.197,05 (TRINTA E QUATRO MIL
CENTO E NOVENTA E SETE REAIS E CINCO CENTAVOS).

Poção de Pedras (MA), 23 de setembro de 2021.

EMPRESAS PARTICIPANTES:

AUTO PEÇAS .COM EIRELI

CNPJ Nº 13.702.3535/0001-85

CYNTHIA GLEINER ALBUQUERQUE MAFRA

RG Nº 024616352003-0

CPF Nº 025.522.023-57

PRESIDENTE E MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO

Maria Keydiane dos Santos Batista

Pregoeira

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://pocaodepedras.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 53b16792e1741cab9d80a8083f5351f9f1a8afc2

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



Poção de Pedras - MA :: Diário Oficial - Edição 2160 :: Sexta, 24 de Setembro de 2021 :: Página 2 de 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

24
/0

9/
20

21
 1

7:
25

:4
3

P
ág

in
a 

2 
de

 2

Portaria nº 145/2021 GPM

Genecilda Pereira Lacerda

Membro da equipe de apoio

Portaria 145/2021 GPM

Cicero Rodrigues Monteiro Junior

Membro da equipe de apoio

Portaria 145/2021 GPM

_________________

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

 PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2308001/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021

OBJETO: Seleção de proposta visando registro de preços para eventual e futura contratação de empresa especializada na manutenção corretiva e
preventiva de motocicletas da frota municipal, além de fornecimento de peças e óleo lubrificantes e instalação de acessórios para as motos integrantes
da frota municipal.

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 015/2021 a Pregoeira, Sra. Maria Keydiane dos Santos Silva, nomeado pela portaria n° 145/2021
GPM, ADJUDICA ao licitante vencedor dos respectivos itens conforme indicado abaixo.

RESULTADO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO

1 - Empresa: AUTO PECAS.COM EIRELI, inscrito no CNPJ nº 13.702.353/0001-85, com sede na Rua Genesio Carvalho, n° 11, Bairro Centro, CEP
65.750-000, Esperantinópolis - MA, representada pela Sra. Cynthia Gleiner Albuquerque Mafra, portadora do RG nº 024616352003-0 e CPF nº
025.522.023-57.

1ª Colocada nos itens:

ITEM DESCRIÇÃO UND PREÇO DO HOMEM/HORA HORAS ESTIMADAS VALOR TOTAL MAN.
CORRETIVA E
PREVENTIVA R$

1 SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E
CORRETIVA.

HOMEM/HORA 97,00 170 Hrs R$ 16.490,00

ITEM DESCRIÇÃO VALOR ESTIMADO
R$

PERCENTUAL DE
DESCONTO %

VALOR TOTAL PECAS E
LUBRIFICANTES

2 PEÇAS E LUBRIFICANTES. R$ 18.639,00 5% R$ 17.707,05

Valor total adjudicado R$ 34.197,05 (trinta e quatro mil, cento e noventa e sete reais e cinco centavos).

Poção de Pedras (MA), 23 de setembro de 2021.

Maria Keydiane dos Santos Batista

Pregoeira

Portaria n° 145/2021 - GPM

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://pocaodepedras.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 53b16792e1741cab9d80a8083f5351f9f1a8afc2

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

